约定的缴款期限。 保荐机构（主承销商）与国浩律师（上海）事务所认定，海南云动加体育科技投资合伙企业（有限合伙）第

二笔补缴认购资金18,499,988.50元无效。

2021年6月28日， 天健会计师事务所（特殊普通合伙） 对本次发行认购对象缴付申购款的实收情况进行了审验， 并于

2021年6月28日出具了天健验〔2021〕338号《验证报告》。 根据该报告，截至2021年6月25日止，国盛证券为本次上海力盛赛

车文化股份有限公司非公开发行A股股票指定的申购股票募集资金收款账户收到存缴资金共计人民币408,999,830.40元

（大写：人民币肆亿零捌佰玖拾玖万玖仟捌佰叁拾元肆角），有效募集资金为人民币390,499,837.56元（大写：人民币叁亿玖

仟零肆拾玖万玖仟捌佰叁拾柒元伍角陆分）。

2021年6月28日， 国盛证券将收到的认购款项扣除保荐与承销费后的余额划转至公司指定的本次募集资金专户内。

2021年6月29日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到达发行人账户情况进行了审验，并于2021年8月

2日出具了天健验〔2021〕347号《验资报告》。根据该报告，截至2021年6月28日止，本次非公开发行A股股票有效募集资金总

额为人民币390,499,837.56元（大写：人民币叁亿玖仟零肆拾玖万玖仟捌佰叁拾柒元伍角陆分），扣除各项不含税发行费人

民币9,839,622.64元 （大写： 人民币玖佰捌拾叁万玖仟陆佰贰拾贰元陆角肆分）， 公司本次募集资金净额为人民币

380,660,214.92元（大写：人民币叁亿捌仟零陆拾陆万零贰佰壹拾肆元玖角贰分），其中计入股本人民币33,605,838.00元，

计入资本公积（资本溢价）人民币347,054,376.92元。 截止2021年6月28日，变更后的注册资本人民币159,925,838元，累计

股本人民币159,925,838元。

公司将依据《上市公司证券发行管理办法》以及《上市公司募集资金管理办法》的有关规定，对募集资金设立专用账户

进行管理，专款专用。

（四）关于海南云动加体育科技投资合伙企业（有限合伙）部分认购款延迟到账事项的相关说明

海南云动加体育科技投资合伙企业 （有限合伙） 于2021年6月22日 （T日）12：00前完成了申购报价并将认购保证金